ＣＰｈＩ  ｊａｐａｎ（ＩｎｎｏＰａｃｋ  Ｊａｐａｎ）　出展のご案内

株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０１６年４月２０日 ( 水 ) ～４月２２日 ( 金 )
開催時間：１０:００～１７:００
会　　場：東京ビッグサイト　東１ホール 小間番号 Y-34

国際医薬品原料・中間体展２０１６

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

東京支店：03-5296-7071　　　静岡営業所：054-255-4471　　　富山営業所：076-445-5257　　　福岡営業所：092-477-6751
本社（産業機械営業部）：06-6315-8610

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る４月２０日（水）から２２日（金）まで「東京ビッグサイト」で開催されます標記
展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０１６年４月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株式会社ミューチュアル

rommelag 社（ドイツ）

容器成形 ,無菌充填 ,シールシステム

マーケットリーダーの rommelag 社が医薬向けの
ブローフィルシールシステムの最先端技術をご紹介
します。

講演日時：4月 21 日 ( 木 )　14：30－15：30
講演場所：東 1ホール　セミナー会場D
講演要旨：革新的無菌小容量充填 -防腐剤フリーの
　　　　　マルチドーズ点眼容器 /クール BFS によ
　　　　　るワクチン充填

Flecotec 社（ドイツ）

特許取得済みのジップ機構を採用、クロスコンタミ
のリスクがなく、バック形状のカスタマイズが可能
なコンテイメント用シングルユースバッグです。

封じ込め対応　シングルユースバッグ

講演日時：4月 20 日 ( 木 )　11：00－11：30
講演場所：東 3ホール　セミナー会場 C
講演要旨：コンテイメント対応シングルユース
　　　　　バッグの研究 -治験設備への対応

出展社プレゼンテーションDDS新技術＆新素材セミナー